



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการตรวจรับพัสดุ ถึง ผจก.กฟจ.สระบุรี
เลขที่ วันที่
เรื่อง รายงานผลการตรวจรับการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๓ รายการ
เรียน ผจก.กฟจ.สระบุรี

ตามอนุมัติ ผจก.กฟจ.สระบุรี ลว. ๑๗ มค.๒๕๖๖ ให้ผู้มีนามท้ายบันทึกฉบับนี้ทำการตรวจรับการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๓ รายการ PO.๓๐๐๒๑๘๑๕๖๙ งบ P-TDD เป็นเงิน ๒๒๒}๕๒๖ บาท ภาษี ๗ % เป็นเงิน ๑๕,๕๗๖.๘๒ บาท รวมเป็นเงิน ๒๓๘,๑๐๒.๘๒ บาท จำกัด เพื่อใช้งาน กฟจ.สระบุรี และ กฟพ. ในสังกัด

บัดนี้ทาง บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ได้ทำการจัดส่งอุปกรณ์ดังกล่าว ครบถ้วนตามจำนวน เมื่อวันที่ ๑๕ กพ.๒๕๖๖ ตามใบส่งของ เลขที่ IG๖๖๐๒๑๕๐๓ ลว. ๑๕ กพ.๒๕๖๖ ดังนั้น คณะกรรมการตรวจรับได้ดำเนินการตรวจรับอุปกรณ์ดังกล่าวแล้ว จึงแจ้งให้คลังพัสดุทำการรับอุปกรณ์ เข้าระบบ SAP ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติจ่ายเงินให้ บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เลขที่ใบเสร็จรับเงิน ๓๙๑๐๑ ลว. ๑๕ กพ.๒๕๖๖ ต่อไป

อนุมัติและดำเนินการต่อไป

(นายกำพล ดำเนินศิลป์)

ผจก.กฟจ.สระบุรี

๒๐ ก.พ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ

(นายสรยุทธ์ ดีพันธ์)

ลงชื่อ

(นายวิรัช เรียบเรียง)

ลงชื่อ

(นายจุไท คงคาสีก)

ประธานกรรมการ

ชผ.บค. ผบค.กฟจ.สระบุรี

กรรมการ

พชง.๗ ผมต.กฟจ.สระบุรี

กรรมการ

นพด.๖ ผคพ.กฟจ.สระบุรี

คำสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 การพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181569
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G03 กฟจ.สบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 609 ถ.พหลโยธิน ต.ปากเพรียว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ที เอส ที คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 22/1 -
 ถ.-
 ต.บ้านขาง อ.เสาไห้
 จ.สระบุรี 18160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อ พัสดุขาดแคลน จำนวน 3 รายการ
 รายงานขอซื้อ ผจก.สบ.(คพ) ลว.017/2566
 รายงานผลพิจารณา ผจก.สบ.(บห) ลว.017/2566
 เบิกจากงบ P-TDD02.3-G-SBI66.2000
 เป็นเงิน 222,526.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 15,576.82 บาท รวมทั้งสิ้น 238,102.82 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-002-0400 STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	20.000 ชิ้น	3,494.00	69,880.00
2	1-00-002-0500 STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	21.000 ชิ้น	5,176.00	108,696.00
3	1-00-004-0003 ANCHOR, PLATE, CONCRETE 600X600X180 MM.	150.000 ชิ้น	293.00	43,950.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายกัมพล ดำเนินศิลป์)
 ผจก.กฟจ.สระบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายกัมพล ดำเนินศิลป์)
 ผจก.กฟจ.สระบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางศิริขวัญ ศรีวิเศษ
 เจ้าหน้าที่ฝ่ายการตลาด

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
การพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
to purchasing notice

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181569
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 222,526.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 222,526.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 15,576.82

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 238,102.82

(Grand Total Include VAT)

(สองแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสองบาทแปดสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกัมพล ต่าเนินศิลป์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.สระบุรี
วันที่(Date)
๓๐ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกัมพล ต่าเนินศิลป์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.สระบุรี
วันที่(Date)
๓๐ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

คลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



.....
(นางศิริขวัญ ศรีวิเศษ)
เจ้าหน้าที่ฝ่ายการตลาด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒/๑ หมู่ ๕
ตำบลบ้านยาง อำเภอเสนาห์ จังหวัดสระบุรี ๑๘๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๓๖-๓๐๑๒๕๘-๖๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๙๕๕๕๓๓๐๐๐๒๔๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ สบ.(บท)๐๑๗/๒๕๖๖
วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
ที่อยู่ ๖๐๙ ถ.พหลโยธิน ตำบลปากเพรียว อำเภอเมืองสระบุรี
จังหวัดสระบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๓๑-๘๐๙๗

ตามที่ บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	๒๐	ต้น	๓,๗๓๘.๕๘	๗๔,๗๗๑.๖๐
๒	เสาตอม่อ คอ.ขนาด 0.41X0.41 เมตร ยาว 5.50	๒๑	ต้น	๕,๕๓๘.๓๒	๑๑๖,๓๐๔.๗๒
๓	แผ่นสอมบก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	๑๔๐	แผ่น	๓๑๓.๕๑	๔๓,๖๙๖.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๒๒๒,๕๖๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๕๗๖.๘๒
(สองแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสองบาทแปดสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓๘,๑๐๒.๘๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



(นางศิริขวัญ ศรีวิเศษ)
เจ้าหน้าที่ฝ่ายการตลาด

งานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
การปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๓. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๒๘๘๒๑๔ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธี

จ้าง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกัมพล ดำเนินศิลป์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สระบุรี

วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณศิริขวัญ ศรีวิเศษ)

ผู้ประสานงานขาย

วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๓๒๘๘๒๑๔

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๔๗๘๐๒๗

บริษัท พี เอส ซี คอนกรีต จำกัด
PST CONCRETE COMPANY LIMITED

สำนักงานใหญ่

เลขที่ 39101

22/1 หมู่ 5 ต.บ้านยาง อ.เสนาห์ จ.สระบุรี
โทร. (036) 340851, 340852 แฟกซ์. (036) 298686

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 19553300024 0

ใบเสร็จรับเงิน
(ต้นฉบับ)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี (สาขาที่ 00186)

15/02/2566

นามลูกค้า
ที่อยู่

609 ถ.พหลโยธิน ต.ปากเพรียว อ.เมืองสระบุรี
จ.สระบุรี 18000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501
สาขา 000186

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	แผ่นสโอบกคอนกรีต 0.60x0.60x0.18 มิลลิเมตร	150.00 แผ่น	293.00	43,950.00
2	เสาตอม่อ .36x.36x4.50 เมตร	20.00 ต้น	3,494.00	69,880.00
3	เสาตอม่อ .41x.41x5.50 เมตร	21.00 ต้น	5,176.00	108,696.00
ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002181569 ลว. 30 มกราคม 2566				
รวมเป็นเงิน				222,526.00
หักส่วนลด				
ยอดหลังหักส่วนลด				222,526.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				15,576.82
ยอดสุทธิ				238,102.82

(ผิด - ตก - ยกเว้น)

(สองแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสองบาทแปดสิบสองสตางค์)

เงินสด

เช็ค ลงวันที่..... เลขที่.....

ธนาคาร..... สาขา.....



ผู้รับเงิน.....
ผู้จ่ายเงิน.....
คนรับ.....

ใบเสร็จรับเงินที่ถูกต้องจะต้องมีลายเซ็นต้นฉบับผู้ซื้อ และผู้รับเงิน ถ้าเป็นกรณีรับเงินด้วยเช็ค ใบเสร็จนี้จะสมบูรณ์ เมื่อบริษัทฯ ได้ขึ้นเงินเรียบร้อยแล้ว

บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด
P S T CONCRETE COMPANY LIMITED

IG66021503

22/1 หมู่ 5 ตำบลบ้านยาง อำเภอเสนาห์ จังหวัดสระบุรี

โทร. 036-340851, 036-340852 แฟกซ์. 036-298686

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0195533000240

สำนักงานใหญ่

วันที่.....15/02/2566.....

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ
Tax Invoice/Delivery Order Copy

ขายให้/Sold to : เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 ชื่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี (สาขาที่ 00186) ที่อยู่ 609 ถ.พหลโยธิน ต.ปากเพรียว อ.เมืองสระบุรี จ.สระบุรี 18000	สถานที่ส่ง/Send to : กฟจ.สระบุรี วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566
---	--

เลขที่ใบส่งลูกค้า	เลขที่ใบแจ้งจำหน่าย	เงื่อนไขชำระเงิน	วันถึงกำหนด	ขนส่งโดย
3002181569		45 วัน	01/04/2566	

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา Unit Price	จำนวนเงิน Account
1	แผ่นสหมอบคอนกรีต 0.60x0.60x0.18 มิลลิเมตร	150.00 แผ่น	293.000	43,950.00
2	เสาตอม่อ .36x.36x4.50 เมตร	20.00 ต้น	3,494.000	69,880.00
3	เสาตอม่อ .41x.41x5.50 เมตร	21.00 ต้น	5,176.000	108,696.00
ใบส่งชื่อเลขที่ 3002181569 ลว. 30 มกราคม 2566				
ผิด-ตก-ยกเว้น E.&O.E.			มูลค่ารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	222,526.00 15,576.82
(สองแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสองบาทแปดสิบสองสตางค์)			ยอดสุทธิ	238,102.82

ตรวจสอบโดย : Checked By ผู้นำส่ง : Deliverer หมายเลขกรม : Tax Invoice	ได้รับสินค้าดังกล่าวข้างบนไว้ถูกต้องในสภาพเรียบร้อยแล้ว ผู้รับของ..... (.....) วันที่.....	บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด P S T CONCRETE COMPANY ผู้มีอำนาจลงนาม Authorized Signature
---	---	---

บริษัทฯ จะคิดเงินชดเชยเป็นค่าเสียหายจากการได้รับชำระเงินล่าช้ากว่ากำหนดเวลาชำระที่ตกลงในอัตราร้อยละ 1.5 ต่อเดือนของยอดเงินที่ค้างชำระ